Edição 2.811 | Ano 4
07 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VW6NEULH-ZE9KIRIQ-7NZ1QHZK-N3G3SYBQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                            CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 107/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): ELOSOLAR ENGENHARIA LTDA
CNPJ Nº: 11.896.147/0001-28

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE USINA/SISTEMA PARA
GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA
ONGRID (SISTEMA CONECTADO À REDE),
COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DO PROJETO, A
APROVAÇÃO DESTE JUNTO À CONCESSIONÁRIA DE
ENERGIA LOCAL, E O FORNECIMENTO DE TODOS OS
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS, A INSTALAÇÃO E A
EFETIVAÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SEDE DO EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE COARACI

VIGÊNCIA:

07/05/2021 a 31/12/2021

VALOR GLOBAL: R$ 107.000,00 (CENTO E SETE MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO:

07 DE MAIO DE 2021

PREFEITO:

JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.811 | Ano 4
07 de maio de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 107/2021

Certificação Digital: VW6NEULH-ZE9KIRIQ-7NZ1QHZK-N3G3SYBQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2021

		2021-05-07T16:06:35-0300